
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

Vlastimil VÁLEK
místopředseda vlády a ministr zdravotnictví

Praha .̂ listopadu 2022 

Č. j.: MZDR 32830/2022-3/DZP

MZDRX01M9CCI

Vážený pane řediteli,

děkuji Vám za zaslání rozsáhlého materiálu „Kultivace systému veřejného zdravotního 
pojištění v dlouhodobém rámci11, který obsahuje návrh velkého množství koncepčních 
změn nejen v oblasti veřejného zdravotního pojištění.

Vzhledem k tomu, že v mnohých částech koresponduje i s tezemi obsaženými 
v programovém prohlášení současné vlády, budu velmi rád, pokud na jeho základě 
zahájíme diskusi se všemi zainteresovanými subjekty.

S pozdravem

Vážený pan
JUDr. Ladislav Švec
ředitel
Kancelář zdravotního pojištění

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 III, e-mail: mzcr@mzcr.cz. www.mzcr.cz

*MZDRX01M9CCI*

mailto:mzcr@mzcr.cz
http://www.mzcr.cz


1040814-000-221116132511

Doložka automatizované konverze do dokumentu v elektronické podobě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby
elektronické pod pořadovým číslem , skládající se z  strany,1040814-000-221116132511 1
odpovídá obsahu dokumentu, jehož převedením vznikl.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v
dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstup bez viditelného prvku.

Subjekt, který konverzi provedl: , IČ: Ministerstvo zdravotnictví 00024341

Konverze byla provedena dne: 16.11.2022

Poznámka:

Kontrolu zaevidování této ověřovací doložky lze provést v centrální
evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový
přístup na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2022-11-16T12:25:11+0000




